

Uchwała Nr XXIV/280/08
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 24 września 2008 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XIX/217/04 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 października 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz. 717 Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172 poz. 1441, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 zm. Nr 190, poz. 1865, z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492, z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, z 2007r. Nr 127 poz.880, z 2008 r. Nr 123, poz. 803) uchwała się, co następuje:

§ 1.

Uchylić Uchwałę Nr XIX/217/04 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 października 2007 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego działki nr 673 w Tryszczyń, gmina Koronowo

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



Przewodniczący
RADY MIEJSKIEJ

Grzegorz Myk

Uzasadnienie

Uchwałą Nr XIX/217/04 z dnia 24 października 2007 r. Rada Miejska w Koronowie uchwaliła miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego działki nr 673 w Tryszczynie, gmina Koronowo. W wyniku przeprowadzonej kontroli organ nadzoru jakim jest Wojewoda Kujawsko – Pomorski, stwierdził naruszenie przepisów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 ze zm.), art. 15 ust. 3 pkt 4.

Zgodnie z art. 28 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym naruszenie zasad sporządzania planu miejscowego, istotne naruszenie trybu jego sporządzania powodują nieważność uchwały rady gminy w całości lub części.

Z uwagi na powyższe Burmistrz Koronowa ustosunkowując się do pisma Wojewody poinformował organ nadzoru, że ww. uchwała uchylona zostanie we własnym zakresie.

Przewodniczący
RADY MIEJSKIEJ

Grzegorz Myk